
 

 

 

 

 
 

「めあてをもって学び続けること」  
校長  齋藤  祐介  

早いもので、令和７年度もまとめの月を迎えました。今年度、こどもたちに「目標を立てる

大切さ」「最後まであきらめず取り組み続ける大切さ」を意識して学校生活を送るように話し

てきました。残りの１か月、６年生は卒業に向けて、他の学年は進級に向けて、一日一日を大

切にしながら学習に取り組んでいます。こどもたちのよりよい成長のため応援していきたいと

思います。  

 

こどもたちは、常に話してきた「めあてをもつ」ということを意識して学習に取り組むこと

ができました。こどもたちが立てためあてを達成するには、学校の力のみでは難しいものです。

保護者の皆様や地域の皆様にご協力いただき、教育活動を推進できたことで、こどもたちは達

成感や成就感を感じることができたようです。本校の教育活動にご理解をいただき、学校、保

護者の皆様や地域の皆様が三位一体で取り組むことができたことに感謝申し上げます。このよ

うに皆様に温かく支えられ見守っていただきながら成長していくことで、こどもたちの中に地

域を愛する心が育ったことと思います。このことは、目指す学校像に掲げている「楽しい・明

日も来たい上宿小～学校に関わるすべての人の誇りとなるように～」の礎になっていることと

感じます。  

  

「めあてをもって学び続けること」は、簡単なことではありません。学びを継続していくた

めには、「自分自身がこうなりたい」という願いと自分自身で考える

「自己調整力」が必要であると考えます。こどもたちは、様々な人

たちに支えられながら毎日、笑顔で主体的に活動する姿を見せてく

れました。この１年間、私達教職員もこどもたちの姿に元気をもら

いながら共に成長することができた日々でした。こどもたちに「あ

りがとう」と伝えたい気持ちです。  

 

最後になりますが、本校の教育活動にご理解・ご支援をいただくともに温かく見守ってくだ

さった保護者の皆様、学校経営協議会の委員の皆様、学校支援ボランティアの皆様、地域の皆

様支えにも心より感謝いたします。本当にありがとうございました。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３月の生活目標「学校をきれいにしよう」  

教室や身の回りがきれいに整とんされていると、学習にも集中でき、穏やかな気分で生活

できるものです。この１年慣れ親しんできた教室とも今月でお別れになります。１年間使っ

てきた机や椅子、教室、廊下、水道のまわりなどをきれいにして、自分も次の人も、気持ち

よく新年度を迎えられるよう準備をしていきます。  

また、昇降口前の階段下には、様々な落とし物がいっぱいあります。名前が書いてあるも

のは本人の所に戻りますが、書いていないものや薄くなって読めなくなっているものはな

かなか戻りません。この機会に自分の持ち物を点検しておくよう指導していきます。ご家庭

でもご確認とご指導をよろしくお願いします。  

（小平市立上宿小学校）  （令和８年 2 月 2８日）  

P1 校長より  

P2 学校の窓  

P3 学年の窓  

P4 行事予定  



学校の窓〈各種お知らせ〉  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

避難訓練について  

３月は、子どもたちに日時を予告しない避難訓練を行います。毎月の避難訓練を通して、避難しなけれ

ばならないときの対処の仕方、避難の方法を学んできました。また、地震や火災、不審者対応など、どのよう

な想定でも【お・か・し・も・ち】のルールをしっかり守り緊張感をもって取り組むことができていました。その１

年間のまとめとして事前指導なしでもしっかり避難できるように訓練をします。  

キャリアパスポートについて 
キャリアパスポートとは、児童にとって自らの学習環境やキャリア形成を見通したり、振り返ったりして、自

己評価を行うとともに、主体的に学びに向かう力を育み、自己実現につなごうという全国での取り組みで、

高等学校まで使用します。上宿小学校でも各学級で、キャリアパスポートのファイルの中に今年度の取り組

みがわかる資料を綴じこんでいます。３月１３日（金）までにキャリアパスポートを持ち帰ります。ご家庭で目

を通していただき、１年間の成長をご家庭でも振り返っていただければと思います。また、保護者の方からの

コメント欄もありますので、こどもたちへの励ましのメッセージをいただければと思います。  

キャリアパスポートは、１年生から５年生までは３月１９日（木）までに学校に持たせるようにしてください。

本年度卒業する６年生は、ご家庭で保管し、中学校へ持って行ってください。ご協力お願いいたします。  

校内研究について 
今年度の校内研究のテーマは『めあてをもって、自ら学び続ける児童の育成』と設定しました。今年度は

昨年度までの「学びのサイクル」を総合的な学習の時間や生活科だけではなく、他の教科でも

生かしていきたいと考え、設定しました。児童が授業の中で「めあてをもつ」ためには、どの

ような手だてが考えられるのか、研究授業や日々の授業を通して、研究を重ねてきました。 

 まず、授業のめあてに対して「自分なりのめあて」をもって、学習に取り組める児童が増え

ました。また、自分のめあてを何にしていいか分からなかった児童も、友達とめあてを共有し

合うことで、めあての立て方が分かり、めあての内容も深まってきました。めあてと共に大切

なのが「振り返り」です。日頃の授業の終わりに、「何ができるようになったのか。」「何が分か

ったのか。」自分の学びを振り返ることで、次の学びへとつながっていきます。この振り返りが

次の学びのサイクルにつながっていくのです。この様に「めあてを立てて、振り返り、次への

学びにつなげること」を検証してきましたが、今後の課題として、振り返りの質を高め、児童

一人一人が自分と向き合って、自分により合っためあてを設定して「学びのサイクル」を実践

していけるように、授業改善に努めてまいります。  

令和８年度 １学期始業式について 
日時：4 月６日 (月 ) ８：２０までに登校   特別時程  ４時間授業   ※１２：００頃下校予定  

〈晴れの時〉  

・名簿を受け取り、校庭に新しいクラス(名簿順、各クラス２列 )で整列。 

〈雨  の 時〉  

・新学年の教室（例：旧１－２の児童は２－２）へ入り、名簿を受け取り、自分の教室へ移動。   

持ち物：ランドセル、連絡帳、連絡袋、筆記用具、上履き、防災頭巾、お道具箱  

離任式について  

３月２３日（月）に今年度末に異動する予定の教員を児童に伝え、お別れの挨拶ができるように離任式

を行います。その後、皆で送り出しを行います。お世話になった先生方と感謝の気持ちが伝え合える会にし

ていきたいと思います。 

令和８年度 教育課程説明会について  

小平市立上宿小学校学校経営協議会主催で令和８年度の本校の教育課程（上宿小学校の教育
活動でどんなことを行うのかを示したもの）を保護者、地域の皆様と共有するため「令和８年
度教育課程説明会」を以下の通り、実施いたします。  
皆様のご参会をお願いいたします。  
 
日時：令和８年３月１１日（水）  午後３時  開会  
場所：本校１階  家庭科室  

参加申込フォーム  



学年の窓 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１年  
【じゃがいもの植え付け】  

新１年生と一緒に収穫するために、  
農家の小野さんの畑をお借りして、  
じゃがいもを植えます。  
日時：３月２日（月）１・２校時の予定  
持ち物：長靴（汚れても良い靴）  
    タオル、軍手（必要な人）  

ビニール袋（軍手を入れる袋）  
※汚れても良い服で登校させてください。  

２年  
【九九検定について】  

九九検定に２学期から引き続き取り組んでい

る２年生です。３学期終了までに、「上がり・

下がり・各段のバラバラ」まで全員が合格でき

ることを目標にしています。残りわずかになり

ましたが、全員が九九検定をクリアをして３年

生を迎えることができるよう、ご家庭でも引き

続き、お家の人の欄へのチェックにご協力をお

願いします。  

３年  

【農園活動】  
持ち物の準備など、農園活動へのご協力、

誠にありがとうございました。地域の小野さ

んや保護者の皆様のご協力もあり、こどもた

ちは自分たちが設定した課題を解決しようと

主体的に学習に取り組むことができました。

今回の学びをより深いものにするため、次の

学習に生かしていきたいと思います。  

５年  

【もうすぐ６年生！】  
いよいよ５年生としての生活も残りわずかと

なってきました。５年生は、在校生の代表とし

て、3 月２４日（火）の卒業式に出席します。

１年生から４年生の気持ちを受けて、そしてお

世話になった６年生に向けて、感謝を態度で示

すことができるように、精一杯頑張れたらと思

います。ご家庭でもお子さんの話を聞いて、励

ましの声をかけていただけると嬉しいです。あ

と少しとなりましたが、引き続きよろしくお願

いします。  

６年  
【集金のお知らせ】  

調理実習では、様々な面でご協力ありがとう

ございました。今回の調理実習は、自分たちで

調理計画を立てていますので、クラスごとに費

用が変わります。また、２月実施の社会科見学

費用も確定しましたので集金とさせていただき

ます。入金額、入金期日等の詳細につきまして

は後日配布する文書をご覧ください。ご協力よ

ろしくお願いします。  

４年  
【小川用水落ち葉拾い・ごみ拾い  

イベントのお知らせ】  
総合的な学習の時間「この街のほこり」の

学習で、「小川用水」を地域に広めるためのプ
ロジェクトを進めています。その中の１つ「小
川用水をきれいにするプロジェクト」のメン
バーの取り組みで、市役所の方々と合同で「落
ち葉拾い・ごみ拾いイベント」を開催します。 
日時：３月１１日（水）９：３０～  
場所：ニコニコの庭の前集合  
持ち物や服装など、詳しい内容について、

子どもたちが作成したチラシを配布します。
保護者の皆様も、ぜひご参加ください。  

卒業に向けて  
６年担任  

令和８年３月２４日（火）は、６年生４７名の卒業式。入学式から 6 年間、心も体も大きく
成長した晴れ舞台。大きな夢と希望を胸に、この上宿小学校を旅立ちます。  
小学校最後の１年間。上宿小学校のリーダーとしてできることは何か、一人一人が考えて行

動することができました。移動教室、運動会、なかよし班活動など、様々な行事や活動に責任
をもって取り組み、みんなで支え合い、協力して乗り越えました。一歩一歩確実に成長した 1
年間でした。  
 残された時間はわずかですが、自分で考え、何事にも挑戦し、お世話になった方々への感謝
の気持ちをもって卒業を迎えられるよう指導していきます。  
上宿小学校で学んだことを活かし、次のステージでのさらなる飛躍を期待しています。  

 
       

 



学校予定 

 
※今後の状況によっては、予定の変更もあります。ご了承ください。 

日 曜 1 2 3 4 5 6

全校朝会　安全指導　あいさつ週間始　 5 5 6 5 5 5
６校時カット（４～６年）　保護者会（４～６年） 14:30 14:30 15:15 14:30 14:30 14:30

5 6 6 6 6 6
14:30 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15

クラブ（終）　６年生を送る会＆卒業式会場準備（５年） 4 4 4 5 5 5
上宿タイム 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15
なかよし班遊び　あいさつDAY 5 5 6 6 6 6

14:30 14:30 15:15 15:15 15:15 15:15
６年生を送る会　あいさつ週間終 5 5 5 6 6 6

14:30 14:30 14:30 15:15 15:15 15:15

上宿タイム　大掃除週間始 5 5 6 6 6 6
14:30 14:30 15:15 15:15 15:15 15:15

5 6 6 6 6 6
14:30 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15

上宿タイム　委員会（終） 4 4 4 4 5 5
13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15

上宿パワーアップタイム 5 5 6 6 6 6
14:30 14:30 15:15 15:15 15:15 15:15

６校時カット（４～６年）　大掃除週間終 5 5 5 5 5 5
薬物乱用防止教室（６年） 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

上宿タイム　６校時カット（３・４年） 5 5 5 5 6 6
14:30 14:30 14:30 14:30 15:15 15:15

６校時カット（２～４年）　卒業式式場準備（５年） 5 5 5 5 6 6
14:30 14:30 14:30 14:30 15:15 15:15

上宿タイム 4 4 4 4 4 4
13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15

５，６校時カット（１～４年）　ひまわり指導終 4 4 4 4 6 6
卒業式リハーサル（５，６年）５，６校時 13:15 13:15 13:15 13:15 15:15 15:15
春分の日

上宿タイム　給食終　離任式 5 5 6 6 6 6
14:30 14:30 15:15 15:15 15:15 15:15

卒業式 2 2
11:00 11:40

特別時程　修了式 4 4 4 4 4
12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

春季休業日始

※３月中のどこかで、予告なしの避難訓練を行います。

4 水

令和８年　3月 学年の授業時数（上段）下校時刻（下段）

それぞれの学年に関わる行事／時程

1 日

2 月

3 火

10 火

8 日

9 月

5 木

6 金

7 土

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

◆保健目標・・・耳を大切にしよう 


