

# かみじゅく

P1 校長より  
P2 学校の窓  
P3 学年の窓  
P4 行事予定

上宿小 HP



(小平市立上宿小学校)

(令和8年2月28日)

## 「めあてをもって学び続けること」

校長 齋藤 祐介

早いもので、令和7年度もまとめの月を迎えました。今年度、子どもたちに「目標を立てる大切さ」「最後まであきらめず取り組み続ける大切さ」を意識して学校生活を送るように話してきました。残りの1か月、6年生は卒業に向けて、他の学年は進級に向けて、一日一日を大切にしながら学習に取り組んでいます。子どもたちのよりよい成長のため応援していきたいと思えます。

子どもたちは、常に話してきた「めあてをもつ」ということを意識して学習に取り組むことができました。子どもたちが立てためあてを達成するには、学校の力のみでは難しいものです。保護者の皆様や地域の皆様にご協力いただき、教育活動を推進できたことで、子どもたちは達成感や成就感を感じることができたようです。本校の教育活動にご理解をいただき、学校、保護者の皆様や地域の皆様が三位一体で取り組むことができたことに感謝申し上げます。このように皆様に温かく支えられ見守っていただきながら成長していくことで、子どもたちの中に地域を愛する心が育ったことと思います。このことは、目指す学校像に掲げている「楽しい・明日も来たい上宿小～学校に関わるすべての人の誇りとなるように～」の礎になっていると感じます。

「めあてをもって学び続けること」は、簡単なことではありません。学びを継続していくためには、「自分自身がこうなりたい」という願いと自分自身で考える「自己調整力」が必要であると考えます。子どもたちは、様々な人たちに支えられながら毎日、笑顔で主体的に活動する姿を見せられました。この1年間、私達教職員も子どもたちの姿に元気をもらいながら共に成長することができた日々でした。子どもたちに「ありがとう」と伝えたい気持ちです。



最後になりますが、本校の教育活動にご理解・ご支援をいただくとともに温かく見守ってくださった保護者の皆様、学校経営協議会の委員の皆様、学校支援ボランティアの皆様、地域の皆様支えにも心より感謝いたします。本当にありがとうございました。

### 3月の生活目標「学校をきれいにしよう」

教室や身の回りがきれいに整頓されていると、学習にも集中でき、穏やかな気分で生活できるものです。この1年慣れ親しんできた教室とも今月でお別れになります。1年間使ってきた机や椅子、教室、廊下、水道のまわりなどをきれいにし、自分も次の人も、気持ちよく新年度を迎えられるよう準備をしていきます。

また、昇降口前の階段下には、様々な落とし物がいっぱいあります。名前が書いてあるものは本人の所に戻りますが、書いていないものや薄くなって読めなくなっているものはなかなか戻りません。この機会に自分の持ち物を点検しておくよう指導していきます。ご家庭でもご確認とご指導をよろしくお願いします。

# 学校の窓

〈各種お知らせ〉



## 令和8年度 教育課程説明会について

小平市立上宿小学校学校経営協議会主催で令和8年度の本校の教育課程（上宿小学校の教育活動でどんなことを行うのかを示したもの）を保護者、地域の皆様と共有するため「令和8年度教育課程説明会」を以下の通り、実施いたします。  
皆様のご参会をお願いいたします。

日時：令和8年3月11日（水） 午後3時 開会  
場所：本校1階 家庭科室



参加申込フォーム

## 離任式について

3月23日（月）に今年度末に異動する予定の教員を児童に伝え、お別れの挨拶ができるように離任式を行います。その後、皆で送り出しを行います。お世話になった先生方と感謝の気持ちが伝え合える会にしていきたいと思ひます。

## 避難訓練について

3月は、子どもたちに日時を予告しない避難訓練を行います。毎月の避難訓練を通して、避難しなければならないときの対処の仕方、避難の方法を学んできました。また、地震や火災、不審者対応など、どのような想定でも【お・か・し・も・ち】のルールをしっかりと守り緊張感をもって取り組むことができていました。その1年間のまとめとして事前指導なしでもしっかりと避難できるように訓練をします。

## キャリアパスポートについて

キャリアパスポートとは、児童にとって自らの学習環境やキャリア形成を見通したり、振り返ったりして、自己評価を行うとともに、主体的に学びに向かう力を育み、自己実現につなごうという全国での取り組みで、高等学校まで使用します。上宿小学校でも各学級で、キャリアパスポートのファイルの中に今年度の取り組みがわかる資料を綴じこんでいます。3月13日（金）までにキャリアパスポートを持ち帰ります。ご家庭で目を通していただき、1年間の成長をご家庭でも振り返っていただければと思います。また、保護者の方からのコメント欄もありますので、こどもたちへの励ましのメッセージをいただければと思います。

キャリアパスポートは、1年生から5年生までは3月19日（木）までに学校に持たせるようにしてください。本年度卒業する6年生は、ご家庭で保管し、中学校へ持って行ってください。ご協力をお願いいたします。

## 校内研究について

今年度の校内研究のテーマは『めあてをもって、自ら学び続ける児童の育成』と設定しました。今年度は昨年度までの「学びのサイクル」を総合的な学習の時間や生活科だけではなく、他の教科でも生かしていきたいと考え、設定しました。児童が授業の中で「めあてをもつ」ためには、どのような手だてが考えられるのか、研究授業や日々の授業を通して、研究を重ねてきました。

まず、授業のめあてに対して「自分なりのめあて」をもって、学習に取り組める児童が増えました。また、自分のめあてを何にしているか分からなかった児童も、友達とめあてを共有し合うことで、めあての立て方が分かり、めあての内容も深まってきました。めあてと共に大切なのが「振り返り」です。日頃の授業の終わりに、「何ができるようになったのか。」「何が分かったのか。」「自分の学びを振り返ることで、次の学びへとつながっていきます。この振り返りが次の学びのサイクルにつながっていくのです。この様に「めあてを立てて、振り返り、次への学びにつなげること」を検証してきましたが、今後の課題として、振り返りの質を高め、児童一人一人が自分と向き合っ、自分により合っためあてを設定して「学びのサイクル」を実践していけるように、授業改善に努めてまいります。

## 令和8年度 1学期始業式について

**日時**：4月6日（月）8:20までに登校 特別時程 4時間授業 ※12:00頃下校予定  
〈晴れの時〉

・名簿を受け取り、校庭に新しいクラス（名簿順、各クラス2列）で整列。

〈雨の時〉

・新学年の教室（例：旧1-2の児童は2-2）へ入り、名簿を受け取り、自分の教室へ移動。

**持ち物**：ランドセル、連絡帳、連絡袋、筆記用具、上履き、防災頭巾、お道具箱

# 学年の窓



## 1年 にじいろ

### 【じゃがいもの植え付け】

新1年生と一緒に収穫するために、農家の小野さんの畑をお借りして、じゃがいもを植えます。

日時：3月2日（月）1・2校時の予定

持ち物：長靴（汚れても良い靴）  
タオル、軍手（必要な人）  
ビニール袋（軍手を入れる袋）

※汚れても良い服で登校させてください。

## 2年 Challenge

### 【九九検定について】

九九検定に2学期から引き続き取り組んでいる2年生です。3学期終了までに、「上がり・下がり・各段のバラバラ」まで全員が合格できることを目標にしています。残りわずかになりましたが、全員が九九検定をクリアをして3年生を迎えることができるよう、ご家庭でも引き続き、お家の人の欄へのチェックにご協力をお願いします。

## 3年 太陽

### 【農園活動】

持ち物の準備など、農園活動へのご協力、誠にありがとうございました。地域の小野さんや保護者の皆様のご協力もあり、こどもたちは自分たちが設定した課題を解決しようと主体的に学習に取り組むことができました。今回の学びをより深いものにするため、次の学習に活かしていきたいと思っております。

## 4年 かがやき

### 【小川用水落ち葉拾い・ごみ拾いイベントのお知らせ】

総合的な学習の時間「この街のほこり」の学習で、「小川用水」を地域に広めるためのプロジェクトを進めています。その中の1つ「小川用水をきれいにするプロジェクト」のメンバーの取り組みで、市役所の方々と合同で「落ち葉拾い・ごみ拾いイベント」を開催します。

日時：3月11日（水）9：30～

場所：ニコニコの庭の前集合

持ち物や服装など、詳しい内容について、子どもたちが作成したチラシを配布します。保護者の皆様も、ぜひご参加ください。

## 5年 一日一歩

### 【もうすぐ6年生！】

いよいよ5年生としての生活も残りわずかとなってきました。5年生は、在校生の代表として、3月24日（火）の卒業式に出席します。1年生から4年生の気持ちを受けて、そしてお世話になった6年生に向けて、感謝を態度で示すことができるように、精一杯頑張れたらと思います。ご家庭でもお子さんの話を聞いて、励ましの声をかけていただけると嬉しいです。あと少しとなりましたが、引き続きよろしく願います。

## 6年 6th Roll

### 【集金のお知らせ】

調理実習では、様々な面でご協力ありがとうございました。今回の調理実習は、自分たちで調理計画を立てていますので、クラスごとに費用が変わります。また、2月実施の社会科見学費用も確定しましたので集金とさせていただきます。入金額、入金期日等の詳細につきましては後日配布する文書をご覧ください。ご協力よろしくお願いします。

## 卒業に向けて

令和8年3月24日（火）は、6年生47名の卒業式。入学式から6年間、心も体も大きく成長した晴れ舞台。大きな夢と希望を胸に、この上宿小学校を旅立ちます。

小学校最後の1年間。上宿小学校のリーダーとしてできることは何か、一人一人が考えて行動することができました。移動教室、運動会、なかよし班活動など、様々な行事や活動に責任をもって取り組み、みんなで支え合い、協力して乗り越えました。一步一步確実に成長した1年間でした。

残された時間はわずかですが、自分で考え、何事にも挑戦し、お世話になった方々への感謝の気持ちをもって卒業を迎えられるよう指導していきます。

上宿小学校で学んだことを活かし、次のステージでのさらなる飛躍を期待しています。

6年担任

# 学校予定

◆保健目標・・・耳を大切にしよう

令和8年 3月

学年の授業時数(上段)下校時刻(下段)

日	曜	それぞれの学年に関わる行事/時程	1	2	3	4	5	6
1	日							
2	月	全校朝会 安全指導 あいさつ週間始 6校時カット(4~6年) 保護者会(4~6年)	5 14:30	5 14:30	6 15:15	5 14:30	5 14:30	5 14:30
3	火		5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
4	水	クラブ(終) 6年生を送る会 & 卒業式会場準備(5年) 上宿タイム	4 13:15	4 13:15	4 13:15	5 14:15	5 14:15	5 14:15
5	木	なかよし班遊び あいさつDAY	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
6	金	6年生を送る会 あいさつ週間終	5 14:30	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15
7	土							
8	日							
9	月	上宿タイム 大掃除週間始	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
10	火		5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
11	水	上宿タイム 委員会(終)	4 13:15	4 13:15	4 13:15	4 13:15	5 14:15	5 14:15
12	木	上宿パワーアップタイム	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
13	金	6校時カット(4~6年) 大掃除週間終 薬物乱用防止教室(6年)	5 14:30	5 14:30	5 14:30	5 14:30	5 14:30	5 14:30
14	土							
15	日							
16	月	上宿タイム 6校時カット(3・4年)	5 14:30	5 14:30	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15
17	火	6校時カット(2~4年) 卒業式会場準備(5年)	5 14:30	5 14:30	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15
18	水	上宿タイム	4 13:15	4 13:15	4 13:15	4 13:15	4 13:15	4 13:15
19	木	5, 6校時カット(1~4年) ひまわり指導終 卒業式リハーサル(5, 6年)5, 6校時	4 13:15	4 13:15	4 13:15	4 13:15	6 15:15	6 15:15
20	金	春分の日						
21	土							
22	日							
23	月	上宿タイム 給食終 離任式	5 14:30	5 14:30	6 15:15	6 15:15	6 15:15	6 15:15
24	火	卒業式					2 11:00	2 11:40
25	水	特別時程 修了式	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	
26	木	春季休業日始						
27	金							
28	土							
29	日							
30	月							
31	火							

※3月中のどこかで、予告なしの避難訓練を行います。

※今後の状況によっては、予定の変更もあります。ご了承ください。